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سیل  در جمهوری دموکراتیک کنگو ده ها کشته برجای گذاشت
بارندگی شدید در بخش هایی از جمهوری دموکراتیک کنگو منجر به طغیان یک رودخانه و جاری شدن سیلاب شده است و در پی این حادثه تاکنون حدود ۳۰ 

تن جان خود را از دست دادند.
به گزارش ایسنا، سیلاب همچنین شماری از خانه ها و جاده ها را ویران کرده است.

مقامات بهداشتی این کشور روز گذشته )یکشنبه( آمار کشته شدگان را اعلام و تاکید کردند که این آمار موقتی است. بیشتر تلفات این سیل ناشی از ریزش 
دیوارها بوده است.

در پی بارندگی شدید و طغیان رودخانه ها رانندگان، ساعت ها سرگردان مانده بودند و برخی نیز تمام شب را در خودروهای خود سپری کردند.
به گزارش الجزیره، در پی بارندگی شدید بسیاری از محله ها در تاریکی فرو رفت و برخی دیگر نیز دچار کمبود آب شدند.

اخبار خبر

دستگیری ۲۹ سارق و کشف 
۴۳سرقت در کشور

معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فراجا از 
اجرای طرح مقابله با سراقان جیب در کشور خبر 
داد و گفت: در نتیجه اجرای این طرح ۲۹ نفر 

سارق دستگیر و ۴۳ فقره سرقت کشف شد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ محمدرضا اکبری در 
تشریح این خبر اظهار کرد: در راستای  کنترل و 
کاهش جیب بری در سطح استان های مطرح 
کشور طرحی در این خصوص با موضوع مقابله 
ماه سال  اسفند  اواخر  در  بر  با سارقان جیب 
گذشته با همکاری سایر پلیس های تخصصی به 

مرحله اجرا در آمد.
وی با بیان اینکه این طرح به مدت سه روز اجرا 
شد، افزود: با تلاش شبانه روزی کارآگاهان در 
نتیجه اجرای این طرح ۲۹ سارق دستگیر و ۴۳ 

فقره سرقت کشف شد.
معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فراجا در 
این خصوص به هموطنان توصیه کرد در هنگام 
استفاده از تلفن، کیفتان را نزدیک بدنتان یا در 
دستی که آزاد است نگه دارید و اطمینان حاصل 
کنید که با امنیت کامل و محکم آن را نگه داشته 
اید. وی گفت: معمولاً افراد کیف قاپ در اطراف 
بانک ها، محضرها، بنگاهها، مراکز خرید و یا 
بازار به دنبال فرصت مناسب هستند، بنابراین 
ازاین اماکن مراقب اطراف  هنگام دریافت پول 

خود خصوصاً موتورسیکلت سواران باشید.
انتظامی  این مقام  به گزارش سایت پلیس، 
به  مشکوک  موارد  صورت  در  اینکه  بیان  با 
فوریت  مرکز  با  یا  و  پلیس  پایگاه  نزدیکترین 
های پلیس بلافصله تماس بگیرید، خاطرنشان 
کرد: شهروندان در صورت انتقاد و پیشنهاد از 
پلیس آگاهی با مرکز نظارت همگانی پلیس)۱۹۷( 

تماس بگیرید.

گسترش آتش سوزی جنگلی در 
اسکاتلند

مهار  برای  تلاش  در  امدادی  نیروهای 
در  همچنان  که  هستند  جنگلی  آتش سوزی 

مناطقی از اسکاتلند در حال گسترش است.
روز  از  آتش سوزی  این  ایسنا،  گزارش  به 
پنج شنبه شروع شد و با وزش باد گسترش یافت.

به ساکنان اطراف محل حادثه توصیه شده 
است که پنجره ها و درهای منازل خود را بسته 
نگه دارند و پلیس به مردم هشدار داده که از 
منطقه پرُخطر فاصله بگیرند. در همین حال، 
عصر روز گذشته )یکشنبه(، دولت اسکاتلند برای 
هماهنگ کردن واکنش خود به این حریق ها یک 

جلسه اضطراری برگزار کرد.
روز   ۲۲:۲۰ ساعت  تا  گاردین،  گزارش  به 
گذشته، سرویس آتش نشانی و نجات اسکاتلند 
به  آتش نشانی  خدمه  که  کرد  تأیید   )SFRS(
دلیل تاریکی هوا از منطقه ی حادثه عقب نشینی 
با  و  )دوشنبه(  امروز  دارند  قصد  اما  کرده اند 
روشن شدن هوا، عملیات اطفاء را از سر بگیرند.

مقامات محلی می گویند از بالگردها نیز برای 
اطفای حریق گسترده استفاده می شود.

شهاب سنگ فروشان پایتخت در دام 
پلیس فتا

جانشین پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخت از شناسایی و دستگیری سه نفر شیاد 
مجازی خبر داد و گفت: این مجرمین فرصت 
طلب با درج آگهی های دروغین خرید و فروش 
شهاب سنگ با قیمتهای نجومی در شبکه های 
اجتماعی از شهروندان کلاهبرداری می کردند و 
در برخی موارد سنگهای بی ارزش را به عنوان 

سنگهای قیمتی آگهی می کردند.
پیرزاد،  سعید  سرهنگ  ایسنا،  گزارش  به 
جانشین پلیس فتا تهران بزرگ اظهار کرد: در پی 
مراجعه تعدادی از شهروندان به این پلیس در 
خصوص کلاهبرداری اینترنتی تحت عنوان خرید 
و فروش شهاب سنگ در شبکه های اجتماعی و 
سایتهای آگهی محور از جمله دیوار و... موضوع 
به صورت جدی در دستور کار این پلیس قرار 

گرفت.
داد:  ادامه  پایتخت  فتا  پلیس  جانشین 
داشتند  اعلام  خود  اظهارات  در  مالباختگان 
به قصد کنجکاوی وارد سایت دیوار شده و با 
جستجوی آگهی های مربوط به خرید و فروش 
شهاب سنگ با تعدادی از صاحبان آگهی چت 
کرده اند و درنهایت مجرمین با مهندسی اجتماعی 
شکات را ترغیب به خرید شهاب سنگ و سرمایه 
گذاری در این زمینه کرده اند و پس از واریز وجه 

دیگر پاسخگوی آنها نبوده اند.
طمع،  اینکه  به  اشاره  با  انتظامی  مقام  این 
ها  کلاهبرداری  از  نوع  این  اصلی  ی  کلیدواژه 
است بیان کرد: کارشناسان پلیس فتا در ادامه 
تحقیقات سایبری و پس از اقدامات تخصصی 
سرانجام  پلیسی  و  تجربی  فنون  بکارگیری  و 
متهمین را شناسایی و پس از تشریفات قضایی 
سه نفر از این افراد را دستگیر و به پلیس فتا 

منتقل کردند.
پیرزاد با اشاره به اینکه اکثر این افراد هیچ سنگ 
ارزشمندی در اختیار نداشتند خاطرنشان کرد: 
متهمین پس از حضور در پلیس فتا گفتند با 
درج آگهی در سایت های مختلف از جمله دیوار 
و... به بهانه سرمایه گذاری در زمینه سنگ های 
قیمتی از جمله شهاب سنگ و .... و رویاپردازی 
برای افراد به طمع یک شبه پولدار شدن آنان را 
وادار به واریز وجه می کردیم و پس از واریز وجه 

دیگر پاسخگوی آنان نبودیم.
فتا،  پلیس  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 
جانشین پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان 
برای  راه  مؤثرترین  و  ساده ترین  کرد:  توصیه 
سایبری  مجرمین  مجرمانه  اقدامات  با  مقابله 
افزایش سطح آگاهی است، از شهروندان توقع 
داریم توصیه های پلیس فتا را جدی بگیرند و 
همواره مراقب ترفند کلاه برداران و سودجویان 
باشند و به هیچ عنوان به تبلیغات دروغین و 
فریبنده فضای مجازی اعتماد نکنند و در صورت 
طریق  از  را  موضوع  مشکوک،  موارد  مشاهده 
مرکز فوریتهای سایبری به شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ 
www.fata.  و یا  سایت پلیس فتا به آدرس

gov.ir با ما در میان بگذارند.

سردار احمدرضا رادان، فرمانده کل انتظامی کشور 
گفت وگوی ویژه خبری با اشاره به فعالیت های پلیس 
در ایام نوروز گفت: مأموران پلیس نه تنها در تعطیلات 
نوروز بلکه در بسیاری از مناسبت ها نظیر شب های 
قدر، اربعین و دیگر ایام خاص، مسئولیت تأمین امنیت 
مردم را برعهده دارند و شغل آن ها تعطیلی پذیر نیست.
به گزارش مهر، وی با بیان اینکه مأموریت های پلیس 
در نوروز چندوجهی است، یکی از مهم ترین وظایف را 
در حوزه راهنمایی و رانندگی دانست و افزود: تأمین 
امنیت شهرها، به ویژه مناطق مسافرپذیر، کنترل مرزها 
و رصد مجرمین از جمله مأموریت های اصلی پلیس در 

این ایام بوده است.
به گفته رادان، امسال نسبت به نوروز سال گذشته، 
 ۳.۵ رشد  که  شده  ثبت  تردد  میلیون   ۵۵۸ حدود 
مصرف  میزان  همچنین  می دهد.  نشان  را  درصدی 
سوخت توسط مسافران نوروزی به ۱۳۵ میلیون لیتر 
رسیده که نسبت به سال گذشته، افزایشی ۶ درصدی 

داشته است.
وی از اجرای طرح امنیت محله محور درون شهرها 
خبر داد و توضیح داد: در قالب این طرح برای هر محله 
مسئولی مشخص شده تا بتواند در مقابله با جرایمی 
داشته  مناسب  اقدام  و  تصمیم گیری  سرقت،  چون 
باشد. سردار رادان در ادامه اظهار امیدواری کرد که در 
سال ۱۴۰۴، کنترل شهرها با بهره گیری از دوربین های 
بیشتر انجام شود تا هیچ خلائی در این زمینه وجود 
نداشته باشد و خاطرنشان کرد: رئیس جمهور نیز در این 

رابطه دستوراتی مؤثر صادر کرده است.
فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به آمارها، اعلام 
سرقت  میزان  امسال،  نوروزی  تعطیلات  در  کرد: 
و  یافته  کاهش  درصد   ۱۸ کشور  شهرهای  سطح  در 
امیدواریم این روند کاهشی در طول سال نیز ادامه پیدا 
کند. فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به برنامه های 
پلیس در حوزه هوشمندسازی، از راه اندازی مرکز تحلیل 
داده فراجا همراه با پنج مرکز آزمایشگاهی خبر داد و 
گفت: با بهره گیری از آمارهای این مرکز، امکان تحلیل 
مردم  به  هوشمند  خدمات  ارائه  و  اطلاعات  دقیق تر 

فراهم شده است.
فعالیت  را  هوشمندسازی  مصادیق  از  یکی  وی 
اپلیکیشن »پلیس من« در ایام اربعین دانست و افزود: 
در بازه زمانی اربعین ۱۴۰۳، حدود یک میلیون و ۱۰۰ 
صدور  درخواست  اپلیکیشن  این  طریق  از  نفر  هزار 

گذرنامه داشتند.
سردار رادان با تأکید بر اینکه پلیس در حوزه تأمین 
امنیت مردم اهل مماشات نیست، اظهار داشت: اراذل 
در  امنیت  احساس  کاهش  مهم  عوامل  از  اوباش  و 
جامعه هستند و نیروی انتظامی بدون اغماض و طبق 

قانون با آن ها برخورد خواهد کرد.
وی در ادامه به یک عملیات تازه در پایتخت اشاره کرد 
و گفت: تنها یک ساعت پیش، شش نفر از اراذل که 
با ایجاد رعب و وحشت موجب آزار مردم شده بودند، 
پلیس  نیروهای  توسط  تهران  محله های  از  یکی  در 
شناسایی، زمین گیر و بازداشت شدند. یکی از این افراد 
نیز احتمالاً در جریان درگیری به هلاکت رسیده است.

و  عجیب  اقدامات  با  افراد  این  رادان،  گفته  به 
داده  قرار  فشار  تحت  را  محله  ساکنان  تهدیدآمیز، 
بودند؛ به گونه ای که با ادعای مالکیت بخشی از منازل 
را داشتند و در صورت  به خانه ها  مردم، قصد ورود 
مخالفت، تهدید می کردند با خودرو از روی ساکنان 

عبور کرده و دیه را از بیمه بگیرند.
فرمانده انتظامی کشور با اشاره به جان فشانی های 
مأموران پلیس در سال گذشته گفت: در سال ۱۴۰۳، 
۷۶ نفر از نیروهای انتظامی به شهادت رسیدند. افرادی 
که به خود اجازه تعرض به پلیس را می دهند، یا جزو 
اراذل هستند یا قاچاقچیان؛ و این افراد باید بدانند که 

سال ۱۴۰۴، سال سختی برای آن ها خواهد بود.
او در ادامه افزود: پلیس حامی تولیدکننده است. 
وقتی کشوری امنیت نداشته باشد، سرمایه گذاری هم 
معنا ندارد. با توجه به نام گذاری امسال به عنوان سال 
»رشد تولید و سرمایه گذاری«، حفظ و ارتقای امنیت 

برای پلیس در اولویت قرار دارد.
انتظامی  برنامه های  درباره  همچنین  رادان  سردار 
کشور در سال جدید گفت: مقابله با سارقان، ردیابی 
پابندهای  از  گسترده تر  استفاده  مجرمان،  کنترل  و 
الکترونیکی و برخورد با مال خرها از مهم ترین محورهای 
انتظامی  نیروی  و  است   ۱۴۰۴ سال  در  پلیس  کاری 

هیچ گاه از این مسیر عقب نشینی نخواهد کرد.
فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به اجرای پویش 
»نه به تصادف« گفت: به نظر می رسد اگر این پویش 
تصادفات جاده ای  تعداد جان باختگان  نمی شد،  اجرا 
بیش از آمار فعلی می بود. وی با تأکید بر اینکه این 
پویش توانست در مدت کوتاهی اثرگذاری مناسبی در 
حوزه فرهنگ سازی داشته باشد، افزود: تداوم چنین 
کمپین هایی در طول سال می تواند تأثیر بلندمدت تری 

بر رفتار ترافیکی داشته باشد.
سردار رادان در ادامه با اشاره به آمار جان باختگان 
نوروز ۱۴۰۳ اظهار داشت: در تعطیلات نوروز امسال، 
متأسفانه ۸۸۰ نفر در اثر تصادفات جان خود را از دست 

دادند. هرچند این رقم نسبت به سال گذشته کاهش 
یافته، اما همچنان عدد بالایی است که شایسته مردم و 

کشور ایران نیست.
را  امسال  نوروز  در  پلیس  قوت  نقاط  از  یکی  وی 
از  استفاده  گفت:  و  کرد  عنوان  پهپادها  به کارگیری 
افزایش  در  و  بود  فراجا  برای  موفقی  تجربه  پهپادها 
حال،  این  با  داشت.  مهمی  نقش  جاده ای  نظارت 
نیاز به ساماندهی دارد؛ چراکه  انضباط شهری هنوز 
رفتارهای رانندگی در شهرها شکل می گیرد و بعد به 

جاده ها منتقل می شود.
رادان همچنین از ارائه طرح »خودروی متصل« به 
ریاست جمهوری خبر داد و گفت: این پیشنهاد مورد 
استقبال قرار گرفته و قرار است در گام نخست، بر روی 
خودروهای عمومی اجرا شود. به گفته وی، با نصب 
یک دستگاه روی خودرو، تمامی رفتارهای راننده اعم از 
عبور از چراغ قرمز، پارک دوبل، سرعت غیرمجاز و دیگر 

تخلفات ثبت و کنترل خواهد شد.
وی با اشاره به مشارکت بخش خصوصی در ارتقا 
دوربین های  توسعه  افزود:  نظارتی  زیرساخت های 
جاده ای در دستور کار قرار گرفته تا هزینه تخلف برای 
اقلیتی از رانندگان که تمایل دارند سبک رانندگی خود را 

به دیگران تحمیل کنند، بالا برود.
فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به اهمیت ارتقای 
ایمنی خودروها گفت: برخی از خودروهای ما عملاً به 
»ارابه مرگ« تبدیل شده اند. خودرو باید هنگام حادثه 
از جان سرنشینان محافظت کند اما در مواردی شاهد 
واژگونی هایی هستیم چندین کشته بر جا می گذارد؛ این 

نشان دهنده ضعف جدی در ایمنی خودروهاست.
وی به حادثه واژگونی اتوبوس در کرمان اشاره کرد 

و گفت: در این حادثه ۱۴ نفر جان خود را از دست 
اتوبوس ها  و سقف  بدنه  اگر  که  حالی  در  دادند، 
مقاوم بودند، می توانستیم از این فاجعه جلوگیری 
آلت  و شیشه خودروها  بدنه  امروز سقف،  کنیم. 
قتاله شده اند و باید استانداردهای جدیدی برای آن ها 

در نظر گرفته شود.
سردار رادان همچنین با بیان اینکه نقاط حادثه خیز 
بروز  در  نیز  رانندگان  پرخطر  رفتارهای  و  جاده ها 
تصادفات نقش دارند، تأکید کرد: عامل انسانی نباید 
نادیده گرفته شود؛ کسی که خسته یا کم حوصله است، 

نباید پشت فرمان بنشیند.
فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به اولویت های 
فراجا در سال ۱۴۰۴ گفت: برنامه های پلیس در دو 
و  درون سازمانی  یکی  است؛  شده  تعریف  بخش 
دیگری برای مردم. در بخش درون سازمانی، تأمین 
اکنون  است.  اولویت  در  پلیس  نیروهای  مسکن 
حدود ۷۰ درصد حقوق مأموران صرف اجاره خانه 
می شود و ما نیاز به ساخت ۱۰۰ هزار واحد منزل 

سازمانی داریم.
وی درباره اقدامات پیش رو برای مردم در سال آینده 
اظهار کرد: کنترل هوشمند مرزها در خشکی و دریا، 
مقابله با سارقان، جمع آوری معتادان متجاهر، مبارزه 
با قاچاق مواد مخدر و کالا و همچنین جهش در ارائه 
خدمات انتظامی از مهم ترین برنامه های فراجا در سال 
آینده خواهد بود. سردار رادان در پایان از تلاش های 
من  همکاران  گفت:  و  کرد  قدردانی  خود  همکاران 
هستند.  نیروها  کم توقع ترین  و  زحمتکش ترین  جزو 
خانواده های آن ها نیز در این مسیر صبورانه همراهی 

می کنند و من به همه آن ها افتخار می کنم.

سردار رادان:

۱۴۰۴، سال سختی برای اراذل و قاچاقچیان خواهد بود
فرمانده کل انتظامی کشور گفت: افرادی که به خود اجازه تعرض به پلیس را می دهند یا جزو اراذل هستند یا قاچاقچیان و این افراد باید بدانند که سال 

۱۴۰۴ سال سختی برای آن ها خواهد بود.

سردار رادان با 
تأکید بر اینکه 

پلیس در حوزه 
تأمین امنیت 

مردم اهل 
مماشات نیست، 

اظهار داشت: 
اراذل و اوباش 
از عوامل مهم 

کاهش احساس 
امنیت در جامعه 
هستند و نیروی 

انتظامی بدون 
اغماض و طبق 
قانون با آن ها 

برخورد خواهد 
کرد

طرح  در  کرد:  اعلام  بزرگ  تهران  راهور  پلیس  تصادفات  دایره  رئیس 
نوروزی تا امروز آمار ۲۳ نفر متوفی ثبت شده است که نسبت به سال 

گذشته کاهش داشته است.
به گزارش ایسنا، سرهنگ رابعه جوانبخت، رئیس دایره تصادفات پلیس 
به همکاری  خوب دستگاه های  باتوجه  این که  بیان  با  راهور تهران بزرگ 
مسئول، آمار فوتی ها نسبت به سال گذشته کاهش پیدا کرد، اظهار کرد: 
با وجود این که قطعا منتظر آمار پزشکی قانونی خواهیم ماند اما در طرح 
نوروزی تا امروز آمار ۲۳ نفر متوفی ثبت شده است که نسبت به سال 

گذشته کاهش داشته است.

وی اضافه کرد: در تصادفات امسال پایتخت تعدادی هم مجروح و در 
تا  افراد به سلامتی مرخص شوند  این  امیدواریم  بیمارستان هستند که 

مجروحان به آمار متوفیان اضافه نشود.
۷۸ درصد از قربانیان تصادفات فوتی نوروز ۱۴۰۴ مرد بودند

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ در ادامه با ارائه آماری از 
تصادفات نوروزی، بر اهمیت آموزش و آگاهی  بخشی به رانندگان تأکید کرد 
و گفت: ۷۸ درصد از جان باختگان تصادفات نوروزی مرد و ۲۸ درصد زن 
بوده اند؛ در حالی که هیچ یک از بانوان جان باخته، راننده نبوده  و اغلب در 

نقش عابر پیاده یا سرنشین وسیله نقلیه حضور داشته اند.
وی ادامه داد: بررسی ها نشان می دهد که ۹۱ درصد از تصادفات فوتی در 
ساعات تاریکی هوا رخ داده اند که این آمار توجه بیشتر به ایمنی در رانندگی 
از علل اصلی تصادفات  یادآور می شود و همچنین ۴۳ درصد  را  شبانه 
پایتخت به دلیل عدم توجه به جلو و ۴۳ نیز ناشی از عدم کنترل وسیله 
نقلیه بوده است که این آمار بار دیگر بر اهمیت رعایت سرعت مطمئنه و 

تمرکز کامل حین رانندگی تأکید دارد.
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ بیان کرد: موتورسواران نیز 
با سهم ۴۸ درصدی از جانباختگان، در کانون توجه قرار گرفته اند و نیازمند 
توجه ویژه به آموزش و تجهیز بیشتر هستند چراکه بیشترین آمار مربوط 
به تصادفات فوتی شهر تهران در بازه زمانی ۲۵ اسفند تا ۱۵ فروردین ماه 
گروه سنی زیر ۲۰ سال با فراوانی ۳۰ درصد بود که لزوم فرهنگ سازی ایمنی 
رانندگی در میان جوانان را دوچندان می کند. به ترتیب گروه سنی ۲۰ تا 
۳۰ سال با فراوانی ۲۶ درصد، ۳۰ تا ۵۰ سال با فراوانی ۲۲ درصد و گروه 
سنی بالای ۵۰ سال با فراوانی ۲۲ درصد می باشد. سرهنگ جوانبخت در 
پایان افزود: پلیس راهور تهران بزرگ، مصمم است در سال جدید همراه با 

برنامه ریزی دقیق، سالی ایمن تر برای همه شهروندان رقم بزند.

مردان ۷۸ درصد فوتی ها۲۳ فوتی در تصادفات نوروزی امسال تهران آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده) نوبت سوم(

شرکت تعاونی مسکن کارکنان سازمان حفاظت محیط زیست

هیئت مدیره تعاونی مسکن کارکنان سازمان حفاظت محیط زیست

به شماره ثبت : 25816
تعاونی مذکور می رساند مجمع  اعضاء محترم شرکت  کلیه  اطلاع  به  بدینوسیله 
یکشنبه  روز   11:00 ساعت  راس  شرکت  این  سوم  نوبت  العاده  فوق  عمومی 
مورخ1404/01/31 در محل سالن همایش های شهدای محیط زیست به نشانی ضلع 
پارک طبیعت   ، امام  یادگار  و  الله  بین شیخ فضل   ، بزرگراه شهید حکیم  شمالی 
 . گردد  می  برگزار  ذیل  کار  دستور  با   ، زیست  محیط  حفاظت  سازمان  پردیسان 
از کلیه اعضاء محترم دعوت می گردد تا در جلسه مذکور حضور بهم رسانده و یا 

نمایندگان تام الاختیار خود را بصورت مکتوب  معرفی نمایند.
ضمناً تمامی قوانین و مقررات مربوط به نحوه تشکیل مجامع عمومی در خصوص 

این مجمع نافذ و معتبر می باشد.
دستور جلسه :

1- ارائه گزارش در خصوص پروژه موسوم به پاکدشت
2- تمدید مدت فعالیت تعاونی در 2 دوره  5 ساله وفق مقررات قانونی )الف- دوره 
اول از مورخ 1396/03/12 لغایت 1401/03/12  ب- دوره دوم از مورخ 1401/03/12/ 

لغایت 1406/03/12 ( .

مفقودی
بــرگ ســبز و ســند کمپانــی ســواری هــاچ بــک سیســتم: پرایــد 
تیــپ: دی ام هــاچ بــک مــدل: 1385 رنــگ: مشــکی بــه شــماره 
ــه  ــی: S1442285181137 ب ــماره شاس ــور: 1688781 وش موت
شــماره پــاک: ایــران 96_ 582 د 96 مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 
قم 258

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی
هیــات حــل اختــاف مســتقر در اداره ثبــت اســناد و امــاک منطقــه یــک قــم تصرفــات مالکانه مفــروزی متقاضیــان پرونــده های تشــکیلی طبق 

قانــون مذکــور را براســاس گــزارش کارشناســان و بــه اســتناد مــدارک موجــود در پرونــده بــه شــرح آراء ذیــل تاییــد نمــوده اند.
ــد  ــیدجوادبهاءالدینی  فرزن ــای س ــه 1403114430001000535 آق ــده کاس ــه پرون ــوط ب ــماره 140360330001017709 مرب 1 -رأی ش
سیدحســین در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت 137/20 مترمربــع پــاک شــماره 10969 اصلــی واقــع در قــم بخــش یــک حــوزه 
ثبــت ملــک اداره یــک قــم ســند رســمی شــماره 207331 مــورخ 1403/03/22 دفترخانــه 3 قــم نســبت بــه 98 ســهم. 2- بانضمــام ســهم الارث 
از مرحــوم حســین بهاالدینــی بــه موجــب رونوشــت از ســند رســمی شــماره 7316 مــورخ 1349/01/18 طبــق دادنامــه حصــر وراثت شــماره 790 

مــورخ 1381/05/26 دادگاه عمومــی قــم.)م الــف 1828485( 
مــورد تاییــد قــرار گرفتــه و از آنجائیکــه مقــرر گردیــده اســت پــس از نشــر آگهــی و انقضــاء موعــد مقــرر ســند مالکیــت رســمی صــادر گــردد بــا 
توجــه بــه عــدم دسترســی بــه مالکیــن مشــاعی مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی تــا چنانچــه اشــخاص ذینفــع اعتراضــی داشــته 
باشــند ظــرف مــدت 2 مــاه از تاریــخ انتشــار آگهــی نوبــت اول اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد منطقــه1 قــم تســلیم و رســید آن را اخــذ و 
ظــرف مــدت یکمــاه پــس از تســلیم اعتــراض بــه اداره ثبــت بــه دادگاه مراجعــه و دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضائــی تقدیــم و گواهــی آنــرا 
بــه ایــن اداره تحویــل نماینــد لازم بــه توضیــح اســت کــه صــدور ســند بــر اســاس قانــون مذکــور مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بود. 

تاریخ انتشار اول: 19 /1404/01 
تاریخ انتشار دوم: 1404/02/03
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رسمی و مشاعی

ــروزی  ــه مف ــات مالکان ــم تصرف ــه دو ق ــاک منطق ــناد و ام ــت اس ــتقر در اداره ثب ــاف مس ــل اخت ــأت ح هی
متقاضیــان پرونده هــای تشــکیلی طبــق قانــون مذکــور را براســاس گــزارش کارشناســان و بــه اســتناد مــدارک 

ــد.  ــد نموده ان ــل تایی ــه شــرح آراء ذی ــده ب موجــود در پرون
ــای  ــده کاســه 1403114430002001543 آق ــه پرون ــوط ب 1ـ رأی شــماره 140360330002016901 مرب
غامرضــا صادقــی فرزنــد رمضانعلــی در ششــدانگ قطعــه زمیــن کــه در آن بنــا احــداث شــده اســت بمســاحت 
158 مترمربــع پــاک شــماره 2 فرعــی از 2282 اصلــی واقــع در بخــش دو ثبــت قــم مبایعــه نامــه عــادی و مــع 

الواســطه از موســی ســنجابی در دفتــر 423 صفحــه 80.)م الــف 1888228( 
2- رأی شــماره 140360330002017163 مربــوط بــه پرونــده کاســه 1402114430002001545  آقــای 
حبیــب الــه امامــی  فرزنــد صمــد در ششــدانگ قطعــه زمیــن کــه در آن بنــا احــداث شــده اســت بمســاحت 
102 مترمربــع پــاک شــماره 2 فرعــی از 2305 اصلــی واقــع در بخــش دو ثبــت قــم مبایعــه نامــه عــادی و مــع 

الواســطه ازمحمدحســین ضیائــی بیگدلــی در دفتــر 76 صفحــه 298.)م الــف 1888228(
ــم  ــده کاســه 1403114430002001973 خان ــه پرون ــوط ب 3- رأی شــماره 140360330002016825 مرب
ــت  ــده اس ــداث ش ــا اح ــه در آن بن ــن ک ــه زمی ــدانگ قطع ــان در شش ــد رمض ــرا فرزن ــدی مه ــه محم مرضی
بمســاحت 173/12 مترمربــع پــاک شــماره 2 فرعــی از 2302 اصلــی واقــع در بخــش دو ثبــت قــم مالکیــت 

ــف 1888228(  ــی 140320330002010771.)م ال ــر الکترونیک ــی در دفت ــمی متقاض رس
ــده کاســه 1403114430002001944 آقــای  ــه پرون ــوط ب 4- رأی شــماره 140360330002017588 مرب
محســن فــرخ فرزنــد علــی در ششــدانگ قطعــه زمیــن کــه در آن بنــا احــداث شــده اســت بمســاحت 135/23 
مترمربــع پــاک شــماره 41 فرعــی از 2169 اصلــی واقــع در بخــش دو ثبــت قــم مبایعــه نامــه عــادی و مــع 

الواســطه از حیدرعلــی مــرادی در دفتــر 115 صفحــه 464. )م الــف 1888228( 
5- رأی شــماره 140360330002017494 مربــوط بــه پرونــده کاســه 1403114430002001743 خانــم 
فائــزه پوینــده دلیــر فرزنــد حســن در ششــدانگ قطعــه زمیــن کــه در آن بنــا احــداث شــده اســت بمســاحت 
50/09 مترمربــع پــاک شــماره 140 فرعــی از 2160 اصلــی واقــع در بخــش دو ثبــت قــم مبایعــه نامــه عــادی 
ومــع الواســطه از جــواد عابــد در دفتــر 126 صفحــه 467 طــی ســند قطعــی شــماره 32885 مــورخ 35/02/16 

دفترخانــه 6 قــم. )م الــف 1888228(
6- رأی شــماره 140360330002017573 مربــوط بــه پرونــده کاســه 1403114430002001548  آقــای 
ــا احــداث شــده اســت  ــه در آن بن ــن ک ــه زمی ــق در ششــدانگ قطع ــد خال ــه  فرزن ــری قینرج رمضــان نصی
بمســاحت 84/24 مترمربــع پــاک شــماره 1 فرعــی از 2184 اصلــی واقــع در بخــش دو ثبــت قــم مبایعــه نامــه 
عــادی و مــع الواســطه از فتحعلــی دیانــی طــی ســند قطعــی شــماره 43370 مــورخ 1368/11/03 دفترخانــه 

ــف 1888228( 2 قــم.)م ال
مــورد تاییــد قــرار گرفتــه و از آنجائیکــه مقــرر گردیــده اســت پــس از نشــر آگهــی و انقضــاء موعــد مقــرر ســند 
مالکیــت رســمی صــادر گــردد بــا توجــه بــه عــدم دسترســی بــه مالکیــن مشــاعی مراتــب در دو نوبت بــه فاصله 
15 روز آگهــی تــا چنانچــه اشــخاص ذینفــع اعتراضــی داشــته باشــند ظــرف مــدت 2 مــاه از تاریخ انتشــار آگهی 
نوبــت اول اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد منطقــه دو قــم تســلیم و رســید آن را اخــذ و ظــرف مــدت 
یکمــاه پــس از تســلیم اعتــراض بــه اداره ثبــت بــه دادگاه مراجعــه و دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضائــی 
تقدیــم و گواهــی آنــرا بــه ایــن اداره تحویــل نماینــد لازم بــه توضیــح اســت کــه صــدور ســند بــر اســاس قانــون 

مذکــور مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود. 
تاریخ انتشارنوبت اول: 1404/01/19 
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1404/02/03
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شماره   1400 تیپ:4LZ-5,0Herculesساخت  مدل2020   سبز  رنگ  به  برنج  کمباین  سند 
موتور:Q191.91.89G و شماره شاسی یا سریال شماره پلاک: ZLPQ-V.۳545FN بنام زریر 

قائمی زاده مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد

کارت ماشین ، سند وبرگ سبز خودروی سواری پژو 405 رنگ: نقره ای متالیک ،مدل: 1۳85 
شماره موتور:12485231329 شماره شاسی: 24237832 به شماره انتظامی:49 ایران ۶۳7 ج17 به 

نام مهدی شجاعی مفقودگردیده وفاقد درجه اعتبار میباشد.

رئیس پلیس راهور تهران خبر داد
ایجاد پلیس ۱۱۰ راهور پایتخت؛ از اهداف امسال پلیس

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: امیدواریم در سال جدید بتوانیم پلیس ۱۱۰ راهور پایتخت را ایجاد کنیم.
به گزارش ایسنا، بر اساس اعلام مرکز عملیات پلیس پایتخت، شماره ۱۱۰ در تهران روزی حدود ۳۰ تا ۴۰ هزار 
بار زنگ می خورد؛ در حالی که نیمی از این تماس ها مربوط به حوادث ترافیکی هستند. بر همین اساس رئیس 
پلیس راهور تهران بزرگ معتقد است که این تماس های ترافیکی بهتر است مستقیما به پلیس راهور متصل شوند.

سردار سید ابوالفضل موسوی پور در گفت وگو با ایسنا در این باره گفت: در حال حاضر، پلیس انتظامی 
پایتخت، مرکز فوریت های ۱۱۰ دارد یعنی وقتی شهروندان با این شماره برای امور ضروری خود تماس می گیرند، 
یگان ۱۱۰ به منطقه اعزام شده و موضوع را مورد بررسی قرار می دهد؛ از آنجایی که علت نصف این تماس ها، 
مشکلات ترافیکی و تصادفات است؛  ما امیدواریم بتوانیم در سال ۱۴۰۴، این بخش از اقدامات پلیسی را در پلیس 

راهور راه اندازی کنیم.
وی افزود: یعنی می خواهیم مستقلاً به تماس های ۱۱۰ که مربوط به حوادث ترافیکی، مسدود شدن راه ها و ... 

هستند؛ پاسخ دهیم.
تجهیز مناطق پلیس راهور به موتور سوارهای کلانتری ها 

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: در حال حاضر، موتورسوارهای کلانتری ها، همان یگان موتوری مرکز 
فوریت های ۱۱۰ هستند که در پی تماس شهروندان، اعزام می شوند؛ اما امیدواریم در سال جدید بتوانیم مناطق 
پلیس راهور را به این موتورسوارها تجهیز کنیم. موسوی پور گفت: با این اقدام، خیلی سریعتر و تخصصی تر به 

تماس های شهروندان پاسخ خواهیم داد و زودتر سر صحنه تصادفات حاضر می شویم.


